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Maakuntahallitus valtuuttaa viraston osallistumaan Saimaa European Region of 
Gastronomy 2024 juhlavuoden hallinnointi- ja koordinointihankkeen rahoituksen 
hakemiseen ja hankkeen toteutukseen sekä kohdentamaan hankkeeseen omarahoitusta 
vuosina 2023-2025 yhteensä enintään 20 000 euroa. 
Lisäksi maakuntahallitus päättää pyytää selostusosassa mainituilta tahoilta 
sitoutumispäätökset hankkeen toteutukseen ja omarahoituksen kattamiseen 
osallistumisesta. 
 

 
Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Satu Taavitsainen poistui kokouksesta ennen kokousasian käsittelyä klo 10.31. 
Pentti Mäkinen ilmoitti mahdollisesta esteellisyydestä kokousasiaan ja poistui kokouksesta 
kokousasian käsittelyn ajaksi. 

 
Selostus 
 
Saimaan kolme maakuntaa (Etelä-Savo, Etelä-Karjala ja Pohjois-Karjalalle) muodostavat 
Saimaa European Region of Gastronomy alueen vuonna 2024, mikä status sille on 
myönnetty ICGAT järjestön toimesta tammikuussa 2023. Suomesta Kuopion alue sai 
tittelin ensimmäisenä vuodeksi 2020, joka jatkui vuoteen 2021 johtuen pandemaista. 
Kyseessä on korkealaatuisen ruokakulttuurin, sekä muun kulttuurin ja taiteen 
yhdistäminen osaksi matkailua, jolla on edellytykset nousta kansainväliseen tietoisuuteen. 
 
Saimaa European Region of Gastronomy 2024 juhlavuoden statuksen myöntäjä 
International Institute of Gastronomy, Culture, Arts and Tourism eli IGCAT-verkosto 
seuraa ja tukee juhlavuoden toteuttamista 30.11.2021 solmitun yhteistyösopimuksen 
puitteissa. IGCAT valmentaa hakijoita, luo kansainvälistä näkyvyyttä ja edistää 
monialaista verkostoitumista ja yhteistyötä ruokakulttuurin, matkailun, taiteen ja kulttuurin 
saralla. IGCATin toiminnan tavoitteena on vahvistaa paikallisia yhteisöjä lisäämällä heidän 
tietoisuutta alueellisen ruuan, kulttuurin, taiteen ja luonnonvarojen suojelemisen ja 
edistämisen tärkeydestä osana kestäviä ja tasapainoisia matkailu- ja kehitysstrategioita.  
 
Etelä-Savon maakuntaliitto on vastannut Saimaa European Region of Gastronomy 2024 
juhlavuoteen tähtäävän koordinaatiohankkeen hallinnoinnista 1.4.2022-31.12.2023. 
Johtuen EU:n rakennerahastokauden vaihtumiseen liittyvistä seikoista, valmisteluhanke 
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on rahoitettu ohjelmakauden 2014-2020 varoista ja nyt haettava toteutus- ja 
hallinnointihanke haetaan rahoitettavaksi ohjelmakauden 2021-2027 EAKR -varoista. 
 
Saimaa European Region of Gastronomy management (2021-2023) hankkeella on 
valmisteltu ja koordinoitu 3 maakunnan ruokakulttuurin ja matkailun yhteistyöverkostoja, 
jotka tulevat toteuttamaan Saimaa European Region of Gastronomy 2024 juhlavuotta 
yhteisen sateenvarjon alla useilla eri foorumeilla ja hyödyntäen hankkeille tarkoittettuja 
erilaisia rahoituslähteitä.  
 
Juhlavuoden tekemisen työkaluksi on laadittu yhteistyössä Taste Saimaa viestintäalusta 
ja brändikäsikirja, johon on koottu Saimaan alueen yhtenäinen viestinnällinen kokonaisuus 
vuosille 2023-2026. Taste Saimaa merkki on juhlavuoden toiminnan piiriin tulevien 
toimijoiden käytössä.  Merkin viestintää kuvaavat sanat vastuullisuus, aitous, puhtaus, 
iloisuus, yhdessä tekeminen, aistittavuus, arjen luksus ja mystiikka. Juhlavuoden aikana 
Saimaan aluetta nostetaan esille kansainväliset mitat täyttävänä matkailukohteena 
ruokamatkailun ja kultuurin keinoin. 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto on yhdessä muiden maakuntaliittojen (Pohjois-Karjala ja Etelä-
Karjala) kanssa valmistellut Saimaa Eurpean region of gastronomy 2024 hallinnointi- ja 
toteuttamishankkeen rahoittamista EAKR -ohjelman 2021-2027 varoilla. Hankkeen kesto 
on 2,5 vuotta alkaen 1.8.2023 ja jatkuen saumattomasti juhlavuoteen 2024 ja päättyen 
31.12.2025 juhlavuoden tulosten ja perinnön juurruttamiseen.  
 
Hankkeen alustavat kokonaiskustannukset ovat 755 100 euroa ja haettavan EAKR tuen 
osuus 597 970 euroa. Hankkeeseen sitoutuneiden maakuntien liittojen, alueen 
kaupunkien ja kauppakamarien kesken jaettava omarahoitus on 154 000 euroa. 
Hankkeessa työskentelee sen keston aikana 3 työntekijää, joiden yhteenlasketut 
palkkamenot ovat 447 346 euroa, jonka lisäksi ostopalveluihin on varattu 181 000 euroa. 
ICGAT -toiminnan vuosimaksu (5000 euroa vuodessa) sisältyy ostopalveluihin. 
Haettavassa hankkeessa käytetään flatrate 7 % kus tannusmallia.  
  
Hankkeeseen haetaan omarahoitusosuuksia vuosille 2023-2025 seuraavasti: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto  yhteensä 20 000 euroa 
Etelä-Karjalan maakuntaliitto yhteensä 20 000 euroa 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto yhteensä 20 000 auroa 
 
Lake Saimaa ry  yhteensä 2000 euroa 
Kaakkois-Suomen amk  yhteensä 4000 euroa 
Riveria   yhteensä 2000 euroa 
Sampo   yhteensä 2000 euroa 
Samiedu   yhteensä 2000 euroa 
Esedu   yhteensä 2000 euroa 
Etelä-Savon kauppakamari yhteensä 4000 euroa  
Etelä-Karjalan kauppakamari yhteensä 4000 euroa 
Pohjois-Karjalan kauppakamari yhteensä 4000 euroa 
 
Mikkelin kaupunki  yhteensä 10 000 euroa 
Savonlinnan kaupunki  yhteensä 10 000 euroa 
Imatran kaupunki  yhteensä 10 000 euroa 
Lappeenrannan kaupunki yhteensä 10 000 euroa 
Joensuun kaupunki  yhteensä 10 000 euroa 
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Kiteen kaupunki  yhteensä 10 000 euroa 
Lieksan kaupunki  yhteensä 10 000 euroa 
 

  
 
 
  



 
 OTE PÖYTÄKIRJASTA 

 
Maakuntahallitus § 35 20.03.2023 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 35 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Savon maakuntaliiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päätty-
mistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Etelä-Savon maakun-
taliiton maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Osoite:  Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@esavo.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


